# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2589

**Auteur(s) :** Geoffroy Lacorche [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1267, février

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation au prieuré de Bellême par Geoffroy Lacorche et sa femme, de tous leurs biens meubles et immeubles, où qu'ils soient, à condition d'en avoir l'usufruit pendant leur vie et d'être reçus frères condonnés.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 83, p. 96-97.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Gaufridus Larcorche et Richeudis ejus uxor salutem in Domino. Noveritis quod nos dedimus et concessimus Deo et prioratui de Bellismo omnia bona nostra mobilia et immobilia, presencia et futura, habenda, tenenda et jure hereditario perpetuo possidenda, post decessum nostrum, prioribus et sociis dicti prioratus qui pro tempore fuerint. Ita quod post mortem cujuslibet nostrum premorientis, ipsi habebunt totam portionem suam omnium bonorum mobilium, et survivens omnia bona immobilia possidebit et portionem suam mobilium quamdiu vixerit. Nos etiam quantum vixerimus et alter nostrum omnem hereditatem quam habemus ad presens et possidemus a dicto prioratu tenebimus, reddendo exinde nomine prioratus patribus ibi existentibus, annuatim in crastino Natalis Domini, decem solidos turonenses annui redditus et faciendo omnia alia servicia consueta. Et propter hujusmodi donationem, prior dicti prioratus et ejus socii in condonatos suos benigniter receperunt. In testimonium autem omnium predictorum, nos priori et sociis dedimus presentes litteras sigillis nostris sigillatas, per quas nos et heredes nostros obligamus ad omnia predicta firmiter observanda. Datum anno Dni M° CC° LX° sexto, mense februarii.